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
có, contra o Coríntians.

TABELA0 ESTADUAL 2011

1 l 9 turno - Jogos de ida

I a rodada
Domingo, 31 de janeiro

6 a rodada
Domingo, 20 de fevereiro

2a rodada
Quarta, 2 de fevereiro

7a rodada
Domingo, 27 de fevereiro

3a rodada
Domingo, 6 de fevereiro

8 a rodada
Quarta, 2 de março 
Sábado, 5 de março

4 a rodada
Quarta, 9 de fevereiro

9a rodada
Domingo, 13 de março

5a rodada
Sábado, 12 de fevereiro 
Domingo -13 de fevereiro

Finais do 1® turno
Quarta, 16 de março 
Domingo, 20 de março

29 turno - Jogos de voita

I a rodada 6 a rodada
Quarta, 23 de março Domingo, 10 de março

2 a rodada
f"Tn m inem  0~7 Ho m o rr>r\ 7* rodada

3 a rodada
Quarta, 30 de março

4 a rodada
Domingo, 3 de abril

5a rodada
Quarta, 6 de abril

f i - a  *  $ *  a í  a u x  i

Quarta, 13 de abril 

Quinta, 14 de abril

8 a rodada

Domingo, 17 de abril

9 a rodada

Quarta, 20 de abril

W'f ** 2 % ÍÇ §í & f  |  5* ia:l I I 1111 I I"â i 5

Finais do 29 turno

Domingo, 2 4  de abril

Quarta, 27 de abril

20h30 - 12 colocado x 2e colocado

Decisão do cam peonato

Domingo, 1 de m aio

17h -  Campeão l 2 turno x Campeão 
22turno

Domingo, 8  de maio

17h -  Campeão 2a turno x Campeão 

l2 turno

Labim/UFRN

mailto:fabiopacheco.rn@dabr.com.br
mailto:eSpOfteS.m@dabr.C0m.br
mailto:luanxavier.rn@dabr.com.br
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PA R A  A N U N C IA R  L IG U E : 4 0 0 9 - 0 2 0 0
1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho 1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio 1.1 Cidade Alta

1

IMÓVEIS 
Compra e Venda

1 QUARTO

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

CAIO FERNANDES - '0.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
200m2, 3 sts, sla p/3 ambs, coz, 
lav, 2 vg gar, ar.lzer. vista p/o 
mar. R$ 600 mil. A vista'ou CEF. 
C A V -15.492.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Beira mar, amb 2 sis, 
3/4, arm, 2 sts wc soc, coz, arm, 
ár serv, dep emp, 3 gar, lazer. R$ 
600 mil. TR12210.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. apto. sla, 2 amb, 
lav, escrit, 3 stes;arms, demais 
dep. 3 gar, lazer. R$ 750 mil. 
TR17083.

ABREU IMÓVEIS -(Cód. 199628) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, arm, sl 2 amb, ár.lazer, 
somb, 86,40m2. R$ 250 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 179679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, closet, dep emp, escrit, var, 
ar.serv, 2 vg, 250m2 priv. R$ 960 
mil. www.abreuimoveis.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 181034) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, dep emp, 4 vg, á.serv.escrt, 
á.lzer, 261 m2, financia R$ 1.050 
milhão, www.abreuimoveis.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.220548) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 4 vg, var, dep emp, escrt, 
á.lzer comp, 261 m2 priv R$ 1.100 
milhão, www.abreuimoveis.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.204168) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5 
ste, 4 gar, dep emp, á.lzer comp, 
R$ 2 milhões e 500 mil. www. 
abreuimoveis.com.br.

Barro Vermelho

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS -Cód.(216338) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, sis, 2 gar, wc soc, ar.lzer 
compl, 57m2, repasse + sd dev, fi­
nancia. R$ 160 mil.www. 
abreuimoveis.com.br

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN1191/J
Fone - 4008-0001

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea,+ 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. PREÇO OCA­
SIÃO. R$ 270 mil. APV(4087) 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
mil. AV-02121.

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 
Pronto para construir, 390m2, área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais inform ações: 8737-0077.

Labim/UFRN
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classificados } para anunciar ligue: 4009 0200 N a t a l ,  d o m i n g o ,  2  d e  j a n e i r o  d e  2 0 1 1  -  D I A R I O d c N A T A L  »  3

r

P A L M  S P R I N G S

L . V /  L v T

a partir d 0

R$6 1 . 2 4 2 00
20% de sinaí +  saldo devedor em 

24 vezes fixas, sem juros.** Consulte 
outros planos cie até 5 anos.

APROVEITE 1a parcela em maio de 2011
e com pre pela tabela 2010 Oferta válida até janeiro /  2011

Para mais informações procure a imobiliária autorizada ou faça-nos uma visita 
em nosso novo escritório, Av. Amintas Barros, 2772 - Lagoa Nova, fone: 3206.4046

* ■4 f f  * t 4 * i t  * * *  * t f

CO O R D EN A ÇÃ O  
DE V EN D A S

IN CO R PO R A ÇÃ O

R e g is tro  d e  In c o rp o ra ç ã o : R - 4 -9 .7 5 5 .  1 o O fíc io  d e  N o ta s  d a  C o m a r c a  d e  
C e a r á -M ir im /R N , re fe re n te  a  m a tr íc u la  n . 9 . 7 5 5  /  R e g is tra d o  n o  livro  n . 2 -  P re n o ta d o  

n o  P ro to c o lo  n . 1 ,  s o b  n . 2 1 0 4 6 .  Im a g e n s  m e r a m e n te  ilu stra t iv a s .

* *  M ais 0 4  intercaladas de 7 ,5%  do valor do lote cada, que serão pagas de seis em  
seis meses contados a partir da assinatura do contrato de com pra e  venda.

R IT Z  P R O P E R T Y

Acesse: w w w . p a l m s p r i n g s n a t a l . c o m  :: Stand de vendas no local (Praia de M u r iú )

ilMüiüiliti&itÉiiiIMS!!!!!itüiiiuiii. m «3 ?s u m w â  uiuiuiiiJiMiJjisi]murojiiiiiijuiii

Labim/UFRN

http://www.palmspringsnatal.com


4 »  DIARIOdeNATAL -  M a t a i , d o m i n g o ,  2  d e  j a n e i r o  d e  2 0 1 1 para anunciar ligue 4009 0200 {classificados

1,1 Petrópolis 1,1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Praias

1

Compra
IMOVEIS 

e Venda

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEÍS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa, 
lavand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, desp, churr, piscina, 
4 gar, 2 elev, sl fest, playg, 380m2 
R$ 128 mil. AV-01882.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 4/4 snd 
2 ste, closet, 3 sl, coz, lav, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 
piscina, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
240rri2 R$ 550 mil. AV-02081.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto novo, 
369m2, c/6 sts + dep, sla p/3 am- 
bs, coz , ar.serv, 4 vgs gar e ot 
ar.lzer. Apenas R$ 1.500.000,00.
Avista. APV-19.268.___________
ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 3vg, sl, á.serv, á.lzer, gás, 
180m2, financia e permuta R$ 

' 600 mil. www.abreuimoVeis.com.
br._________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 184575) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Apto, 4 
sts, ár serv, dep emp, var, pise, 
sl.fest, play, 267m2. R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 197164) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, sl, 
coz, 1 vg, pise, port 24hs, terraço, 
vista p/ mar. R$ 160 mil - www. 
abreuimoveis.com.br_________ _

ABREU IMÓVEIS - (cód 193626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, wc, 
1 vg, coz, ar laz, vista p/ o mar, fi­
nancia. R$ 179mii - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 202016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste c/ ar­
mar, 1 vaga, sl ,festas, pise, tv a 
cabo, 32m2. R$ 120 mil - www. 
abreuimoveis.com.br______ '

ABREU IMÓVEIS - (cód.181139) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4

ABREU IMÓVEIS - (Cód.181742) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, ár serv, sist.seg, ár la­
zer compl, 55,61 m2. R$ 170 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 184734) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, ar.serv, var, churr, pise, sl 
festas, 1 vg, 51,7m2. R4 175 mil. 
www.abreuimoveis.com.br.3

ABREU IMÓVEIS - (Cód.183116) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, sl, coz, var,. ár serv, 
60m2. RS 245 mil.- www. 
abreuimoveis.com.br__________

ABREU IMÓVEIS-(Cód.181127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart,

ste, 4 gar, arm, dep emp, s.fest, 2/4, 1 st, sl, var, 1 vg, coz, churr, 
play, pise, 280m2 R$ 870 mil. ár lazer, 59,63m2. R$170.430 mil.

www-.abreuimoveis.com.brwww.abreuimoveis.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.19164)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 1 
ste, sla ,coz, 1 vg, pise, portar 24 
hs, terraço, vista p/mar. R$ 160 R$ 240mil 
mil. w w w .abreuim ove is.com .brcom .br

ABREU IMÓVEIS - (cód 202010) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 2/4, 
1̂ ste, sl, tv a cabo, pise, 60,51 m2.

www.abreuimoveis.

ABREU IMÓVEIS - (cód 201994) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipas 
Ocean Residence, 1 ste, sl, coz, 
var, pise, gar, 40m2, financia. R$ 
135 mil - www.abreuimoveis.com. 
br______

ABREU IMÓVEIS - (Cód.231432) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, apto,1 ste, 1 vg, pise, 
qdra, academ, sauna, play, var,
43.91 m2. R$ 260 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231443). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte - apto, 1 ste, var, pise, 
qdra, acad, sauna, play, 1 vg,
43.91 m2, R$ 260 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227834) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio -1 ste, 1 vg, coz, wc, pise, s 
fest, prox a praia, 59m2, financia. 
RS 85 mil - www.abreuimoveis. 
com.br

1.1 Tiroi 1.1 Tirol 1.1 '  Tiro!

Tiroi C.'i 959. F.9966-0834/8828-4614. C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., exc entorno, Grande oportunidade, pronto p/

Barro Vermelho

Barro Vermelho

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód 232538) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1/4, 1 vg, 
ar laz, coz, sl ,wc, repasse+saldo, 
64 m2, financ. R$ 250 mil www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 214036) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1/4, sl p/2 
ambs, 1 vg, coz, ,wc soc, ót local. 
R$ 100 mil www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.196184) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1ste, var, 
1 vg, ar serv, wc, arm, coz, e qt, 
63m2, financ. R$ 95 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

perto de tudo, And. baixo, 
Sombr, 01 Suít + 2/4 social, Sla 
p/2 ambientes (varanda + roda 
tto), Wc Scial, Gozin. (granitj, 
Disp, Ar.Serv, Ent. Serv., Dep. 
Complet, Acabam.: ceramic, Gra- 
nit, - 01 Vga Garag. - Ar. 120m2 - 
R$ 160 mil. AP3165(fsm) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Grande oport, excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi-

apart and alto, coração Natal, var, 
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- 
suit, na suite mast (closet + var) 
copa coz, desp, dep comp, ár 
sérv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/5/4 
sd 5 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no quarto, lav, dep emp, es­
crit, var, wc serv, ar.serv, churr,

3 QUARTOS

ste (armars) + 1 ste mast (closet + pise, 5 gar, 2 elev, sl festas, playg, 
armars), escit (arm), cpa-coz. “ w w * D* " ' nnnnn M,-ni0í;n 
(arm), dep, compl, ár serv, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.

500m2. R$ 1.400.000. AV-01850.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto. 
c/221m2, c/4 stes + dep, sl. p/ 2 
amb, wc, coz. c/arm, áááa. serv, 3_______________ _ ABREU IMÓVEIS - (cód 232538) pepee & PERES IMÓVEIS ___

ABREU IMÓVEIS - (cód 201994) C.1607. F.4006-0207 Apto c/3/4 vgs cie gar, ááaJazer. Apenas R$

ABREU IMOVEIS - (Cód. 197164) ABREU IMOVEIS - (Cód.197148)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 1 
ste, sla ,coz, 1 vg, pise, portar 24 
hs, terraço, vista p/mar. R$ 160 
mil. www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 193626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste, wc,

Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4,1 st, mobil, var, 1 vg, ár lazer, 
53,88m2. RS 225 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.221040) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart,
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
3qto/1 ste, vg, var, á.lzer, mobília, 
financia, 208/192m2 con R$ 550 316 
mil. www.abreuimoveis.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

Praia de

4 QUARTOS ou +

ABREU IMOVEIS - (cód 220826)
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1ste, ABREU IMOVEIS - (Cód.228885)
1 gar, var, pise, quadra, churr, aca- Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
demia, 60m2, mob, somb. R$ 1 ste, 2 vg, dep emp, ar.serv, arm,
130mií - www.abreuimoveis.com. ar.lzer, 158m2 priv, financia. R$ 
pr 400 mil. www.abreuimoveis.com.

TERTULIANO RÊGO  ̂ ! 5!------------ ;---------------------------
Cr 1098J F.3203-2800. Plantão ABREU IMOVEIS - (Cód.214198) caiofernandes.com.br.
sáb/dom Vista M do Careca, sl 2 Cr. 2 6 3 9 . F: 3203-3000. Apto, 2/4, Búzios - bom flat, 1 i . „  —  .
amb, 2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár 1 gar, var, sl coz ár lazer, americ, piso c h u r r ,^ 9 gart_Ape- arm, de^em p.ch^m  pise, s je s t 
serv, ár laz, compl, gar somb. R$ 51,81m2, financ. R$155mil. www. nas. de frente p/o mar. R$50mil.
175 mil. TR 18333. ábreuimoveis.com.br A vista. APV - 18.169.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo Apart., Area Nc- 
bré, And. méd. alto, Ldo Sombra, 
3/4 Sendo 1 Suíts Mást.

Sla
p/3 ambientes, WC Social 
(blindx+granit), Cozin. (armars + 
granit), Dispen, Ar. Serv., Ent. 
Serv., Ent. Serv., Dep.Comp., Pso 
ceram., Ficam os fixs (armars + 
espelhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis­
cina, Vig.24 hrs, elevador, 2 Vgas 
Garag, - Ar. Priv.: 130 m2 - R$ 
315 mil. AP3145(ap) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, arquitet. 
modern, localiz. privileg, andar al­
to, Ido sombra, estiliz, 4 sts (arm + 
blindex), ste mást(closet+arm+ 
blindex +gran): sl p/2 amb, estar, 
jant, var, incorp, escr, lav, roupa- 
ria, coz, compl, desp, ár serv, ent. 
serv, dep compl, granit, pso por- 
cel, espelhos, ficam móvs fixos, ár 
lazer, s.fests, 2 pise, vig 24 hrs, 
gerad, elev, 3 vgs gar, ár.priv. 
185m2. APV.3320(vmb)www. 
imoveisempre.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 195517) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 3/4, 
1ste, 2sls, coz, ar serv, desp, 1 vg, 
poente, 149m2. R$ 330mil - www. 
ábreuimoveis.com.br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, av princ, 2 pav, 
421 m2 const, idea! p/iojas sião 
esc, 2 wcs. R$ 500 mil. TR14939.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód. 180420) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 

bom flaL T  ste, sla, coz Meio Apto 4 ste, 5 gar, 476m2, 
arm, dep emp, churr, pise, -  *—* 
play R$ 3 milhões, 
ábreuimoveis.com.br.

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão todos 
os dias, até às 18:00hs. Apto. sa­
la, var, 3 qtos (sendo 1 suíte),
coz, wc soc, dep. emp, área serv, ___
c/97,82m2 ár. privativa, gar (cond. s.festa, sauna, piso, churrasq, vig

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc ótimo local 
terraço, sl 4/4/arm, 2 sts wc soc, 
coz, arm, desp, ár serv, dep emp, 
2 gar, Ido/somb. R$ 150 mil. 
TR13324

ta, R$ 850 mil. www.abreuimoveis. 
com.br._____________________
ABREU IMÓVEIS Cód.(208786) 
Cr.2639- F: 3203-3000. Csa 
c/3/4, 1 ste, var, escrit, ar.serv, 
dep emp, pise, 3 gar, 262m2, R$ 
650 mil. www.abreuimoveis.com.
br _______________________
ABREU IMÓVEIS ,Cód.(235894) 
Cr.2639-, F: 3203-3000. Csa, 
3/4/1 ste, 3 vg, var, dep emp, 
ar.serv, qtal, 240/70m2 cons cons- 
tr, financia. R$ 300 mil. www.
ábreuimoveis.com.br__________
ABREU IMÓVEIS - (CÓÓ179772) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4,2 sts,: 3 sis, dep emp, escrit, 
desp, terr, 450/269m2 priv. R$ 
550 mil. www.abreuimoveis.com. 
br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se Belo Apartam, ár.nobre, 
andar.méd. alto, Ido sombra, es- 
paç, confort, 4 sts (arm + blindx), 
ste mast (closet + hidro + biind), sl 
p/2 amb (ampla + vista panoram), 
esc, Ivabo, cpa. coz (arm + gra­
nit), desp, ár serv, dep compl, ent. , ._______ _____________________
serv, granit, cer, sanea, rda tto, fi- ABREU IMOVEIS - (Cód.205869) ABREU (l/IÓVEIS - (cód 229435)
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

ABREU IMÓVEIS - (cód 207915) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. cs 3/4 1 
ste, 2 sis, desp, wc soc, ár serv, 
dep emp, ár sev, 154m2.R$ 280 
mil.- www.abreuimoveis.com.br

SABREU IMÓVEIS - (Cód 
179772)Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3/4 2 ste, 3 sis, dep emp, esc, 
desp, terr 450/269m2 priv. R$ 550 
mil., www.abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa bem localiz, 4/4 sd 1 ste + dep 
1 sl p/2 amb, wc coz c/arm, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 240 mil.ápode 
ser financ.CAV. 16594. CAIO FER­
NANDES NEG IMOBwww. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Excel 
csa, num ótima localiz c/4 sts + 
dep, sl p/3 amb, lavabo coz c/arm, 
ár serv, 6 vgs gar, ár lazr. R$ 
1.400 mil á vista.CAV. 19302. 
www.caiofernandes.com.br

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Altp da Cand, recu­
ada, terraço, 2  sis, esc, 4 sts/ 
closet arm, wc soc, coz, desp, ár 
serv desp, emp, 6 gar, pise. R$ 
650 mil. TR. 10874. TR10874.

ABREU IMÓVEIS - (cód 238949) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/1 ste, 2 sis, var, dep emp, 
desp, jardim, 360/144m2 constr, fi­
nancia. R$ 350 mil.- www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 197545) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4 sdo 
3stes, dep emp, var, 2vg, escrt, ar­
mar, ar serv, 450/300, sombra, fi- 
nanc.RS 500mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 
229409) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 6 sts, dep emp, ar.serv, es­
crit, var, ar.lzer, 462m2, financia. 
R$ 650 mil. www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
stes, var, armar, dep emp, 3 vgs, 
escrt, 320m2. R$ 360 mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
3vg, ar serv, dep emp, pise, churr, 
var, 900m2, financia. R$ 750mil - 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa, 3/4 sd 
3 sts, 2 sis, coz, arm no qto, lav, 
dep emp, var, wc serv, ar.serv, 
desp, pise, 2 gar(ns), 190m2. R$ 
320 mil.CV.02509.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa c/3/4 
sd 1 ste, 2 sis coz, wc, ár serv 5 
vgs gar.RS 350 mil. á vista . 
CAV17999. www.caiofernandes. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.220250) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, lav, 628m2, 350m2 con, 
somb, financ. R$ 460 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 241658) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa 
c/3/4, 2 sts, 4 vgs, 2 dep emp, 
ar.serv, desp, 490/216m2, finan­
cia. R$ 525 mil. - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, var, 
ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. R$ 800 
mil. www.abreuimoveis.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, var, 
ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. R$ 800 
mil. www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 207640) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3. 
sts, 2 escrit, ar.serv, desp, pise, 
churr, financia, 400m2/225m2 
constr. R$ 650 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.217017) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, dep emp, sombra semi- 
mobil, 400m2/300m2 constr, finan­
cia. R$ 320 mil. www.
abreuimoveis.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 185573) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3
sts. 5 vgs, dep emp, ar.serv,
ar.lzer, 426/198m2 constr, finan­
cia. R$ 440 mil. www.
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód214349) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4gar, var, ar.serv, dep emp, 
escrit, Izer, arm, 425m2/252m2 
constr. R$ '380 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 232976) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, esc, var, ár serv, jdim, terr, 
desp, 300/18m2 con financ. R$ 
520 mil. - www.abreuimoveis.com. 
br

SABREU IMÓVEIS - (cód 
232976) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Casa, 3 sts, esc, var, ár serv, 
jdim, terr, desp, 3Ó0/18m2 con fi­
nanc. RS 520 mil. - www. 
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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa casa 
c/3/4 sd 1 ste, sl p/1 amb, wc coz, 
ár serv, 5 vgs gar.R$ 235 mil á vis­
ta ou financ. CAV19052.

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, terra­
ço, sl 2 amb, 3/4 1 ste, demais 
dep, 2 gar. lado sombra, pise. R$ 
190 mil. TR13762._____________

ABREU IMÓVEIS - (cód.229114 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Csa, 4/4, 
1ste, 3 vg, ar.serv, qtal, jardim, 
360m2, ac permuta. R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br.

SABREU IMÓVEIS - (cód.229114 
) Cr. 2639. F: 3203-3000.Csa, 3/4, 
ár serv, coz, qtal c/canil, 5 vg var, 
2 wc, 300/100m2 priv. R$ 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.br.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
otima local,terr 12x30, 5/4sd 1 
ste,2 sis, wc, coz, ar.serv, 2 vg 
gar, pisc.Apenas R$ 190 mil. 
Aceita CEF. CAV.18370.

Cidade Verde

3 QUARTOS

CRECI 3091 Fones: 
9982.1140/9982.2442/8847.0212. 
Vendo casa em cond. fechado na 
Cidade Verde em 2 lotes c/3 suí­
tes, salas, wc social, coz, dep 
completa, ser. varandas amplas, 
piscina, c/cascata, espaço gou- 
mert completo, amplo jardim etc.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 3 stes, 2 sis, 2 gars, ar. serv, 
dep. emp, desp, document, escri­
tório, escritura, lavabo, quitado, 
sl. jan, sl. vis, sol, wc serv, jard 
ext. lavand, quintal, R$ 210 mil. 
CV-02159.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
19.149- Csa boa c/3/4 sd 2 sts, 
sla p/2 ambs,coz, áar.serv, 3 vg 
gar. Apenas R$ 250 mil. Á vista 
ou CEF. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa 
c/3/4 sd 2 sts, sla p/2 ambs,coz, 
áar.serv, 3 vg gar. Apenas RS 250 
mil. A vista ou CEF. CAV. 17627. 
nandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa exc, 
c/3 sts + dep 2 sis, coz c/arm, ár 
serv 3 vgs por.RS 380. A vista ou 
CEF. CAV19272. rnandes.com.br

TERTULIANO RÊGO - "
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc acab 130m2 
2sls 3/4 sd 2 sts, wc soc, coz 
amer ár serv, 2 gar somb. R$220 
mil.. TR18510.

Dix-Sept Rosado

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/2/4 
sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 1 vg 
gar. RS 120 mil á vista. 
CAV18093.

3 QUARTOS

Emaús

2 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otima 
csac/terr10x25, 3/4 sd 1 ste,sl p/2 
ambs, var, wc,coz, áar.serv,2vg 
gar. Apenas R$ 170 mil. A vista 
ou CEF. CAV -19.090_________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
130m2, terr 10x20 3/4 sd 1 ste, sl 
p/2 ambs, wc, coz americ, 2 vg 
gar. Apenas R$ 130 mil. A vista. 
CAV-19.093.________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa cs 3/4 
sd 1 ste, sl p/2 wc, coz, ár serv, 2 
vgs gar.RS 140mil. A vista ou 
CEF. CAV -16290.____________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pq Indust 3/4 (ste) 
á.serv, var,gar R$ 165 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód234711) 
Cr. 2639. F: 320.3-3000. - Csa, 
3/4/1 ste, 2 vg, var, dep emp, 
ar.serv, pise, churr, 200m2 priv, fi­
nancia. R$ 230 mil - www. 
abreuimoveis.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (cód230648) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4,1 ste, 2 vg, ar.serv, qtal, jar­
dim, sombra, 200m2, financia. R$ 
150 mil - www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 214698) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs em 
cond, 3/4, 1 ste, ár serv, 2 vg, ár 
laz, 230/117m2, financ. R$175 
ABREU BROKERS SERV www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód234711) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4/1 ste, 2 vg, var, dep emp, 
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
sáb/dom. Exc padaria, única na ci­
dade, em pleno funcion, c■/ maqui- 
nário de prod R$ 90 mil. 
TR18491.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. SI comerc no centro de 
Natal, 30m2 área R$ 22 mil. 
TR17604.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
de Exposiçes - espaço c/2 gal­
pões, 70m2 frente/70m2 fundo/ 
120,621 e/120,621 d. R$ 3.600. 
000 milhões, www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
das Exposicoes - espaço c/2 gal­
pões, 70m2 frente/70m2 fundo/

ABREU IMÓVEIS - (cod. 234743) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pto co­
merc, gar, 5 vg, sombra, coz, wc 
serv, escrit, 387/300m2 priv, finan­
cia. R$ 400 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 177559) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pto co­
merc, pode ser escola, comércio 
ou clínica, 387m2 R$ 150 mil. . 
www.abreuimoveis.com.br

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótm terr em exc loc, 
600m2 área, murado, Id somb, R$ 
500 mil. TR13947.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966t0834/8828-461 4. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, c/ in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
www. i move i sempr e . com. b r . 
VL.97(s)

Planalto

LL IMÓVEIS C.1601.

ABREU IMÓVEIS - (cód 231681) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr med 
16.000m2, sendo 100m/160m. Ac 
parte do valor em permuta. R$ 
1.600milhão - www.abreuimoveis. 
com.br

Cidade Jardim
F.3647-2000. Cond Central Park
exc infra-estrut de lazer, piscina, 
quadra esporte, churr, espaço fit- 
ness. sauna. ár. verde.

Ponta Negra

000. www.abreuimoveis.com.br TirolCidade Alta

ABREU IMÓVEIS - (cód.223967)
Petrópolis ABREU IMÓVEIS - (cód.177484) 

Cr. 2639. F: 3203-3000. sala co-

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. local, 3 lotes, 
1.350m2 ár. Ido sombra. R$ 1 mi­
lhão. TR17893.

Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co­
merc, 24,75m2, bwc, sombra, 
equip p/  cons. odontológico, finan­
cia. R$ 45 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co­
merc, 37,73m2,1 vg, sombra, vis­
ta p/o mar, financia. R$ 30 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 181940) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. prédio co­
merc, sdo 3 pavmentos, 222m2 
terr/565m2 priv. R$ 350 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

Cidade da Esperança

ABREU IMÓVEIS - (cod. 217036) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio, 9 
sis, 6 wes, 7 gar, 252m2, duplex, 
coz, hall, financia. R$ 580 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 4 sl, lavb, escrit, 6/4 snd 
1 ste, wc soc, coz, á.serv, dep 
emp, 2 gar, R$ 1.200.000,00. 
TR18502.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio com, 2 pav, re­
cepção, 8 sl, 5 wc, qto dep, copa, 
4 gar, ideal p/  clínica, R$ 1 mi­
lhão. TR12597.

Zona Norte

2 QUARTOS

VENDE-SE UMA CASA- C/120m 
de ar construída, prox a UPA do 
pajuçara.F:9119-0633 Alberto.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pousada em ótm' loca- 
liz, c / 1 recepção, coz compl c/ re­
feitório, 18 stesw (c/arm, ar e tv) 3 
wc colet, 10 vg p/ estacion, som­
bra R$ 700 mil. TR18527.á

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, em const apto 
c/sl 2 amb, 3 sts demais dep, 3 
gar, lazer. TR382636,37. 

.TR17299.

Grande Natal
Lagoa Nova

1 QUARTO

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Macaíba centro, 2/4 
(1ste) coz, á.serv, var, R$ 85 mil.

San Vale Outras Localidades

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semí-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/poría aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. lnvern.,.Suit Csal: Clo- 
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3§ íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar.Lazer: Piscina + Terraço + 
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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr no 
Cond West Park Boulevard, churr, 
pise, playg, 450m2. R$ 450 mil. 
TV-02082___________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel terr, 2 mil m2 de 
ár, Ido sombra. TR17731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom terre­
no, c/414m2, otm loc. Ótm oportu­
nidade. R$ 280 mil a vista. TEV. 
18854.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Terr. 
17x30, excel. local Otima oportuni- 
dade. A vista 450 mil. TEV. 19120.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel local de esq, 
1,108m2 ar, mur, ido / sombra. R$ 
1.100.000,00. TR13910.

Nova Parnamirim

ABREU IMÓVEIS - (cód.221650) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr. 
1.000m2, 20mx50m próx Seaway 
R$ 600 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.224291) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr. med 
1.884m2 dois lotes viz c/ muro, 
sombra, financia R$ 900 mil. www. 
abreuimoveis.com.br.__________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr, mur, cerc, topogra­
fia plana. R$ 600 mil. TR18123.

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
18495 - Excelente terreno, áarea 
494m2. R$ 550 mil a vista ou 
CEF.

ABREU IMÓVEIS - (cód 218242) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr med 
279, 13m2, localz em cid verde, 
ac propost. R$ 110mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 177996) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. terr med 
300m2 R$ 85 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs/www.. 
caiofernandes.com.br. Terr. bem 
loc
em cond. fechado c/ar. lazer. R$ 
95 mil a vista ou CEF. TEV. 19239

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terreno 
em Cond. Fech, c/ 699m2, R$ 
160 mil a vista ou CEF. TEV. 
18507______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
10x20, boa loc. R$ 80 mil a vista. 
TEV. 16990.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. - Terr. em 
cond. fech, area de lazer. R$ 110 
mil a vista. TEV.19009

ABREU IMÓVEIS - (cód.232931 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Jardim 
Planalto terr em cond med 222, 
10m2, pise, quadra, play, sl fest 
R4 50 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.240855 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Parq das 
Nações terreno-condomínio, lote 
med 423m2, á.lzer comp, financia 
R$ 80 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 224134) 
Cr. 2639. F;. 3203-3000. Liberda­
de -Terr med 360m2, 12mx30m, 
rede elétrica, bem local, financia. 
R$ 40 MIL.www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227917) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, mede 
322m2, cond c/ar.lzer, repasse + 
saldo R$ 120 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 224121) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, lote c/453, 
16m2, ár.lzer compl, financia. R$ 
85 MIL.www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 213935) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, 579m2 
sendo 420m2 priv, imóvel ç/escrit 
pública. R$ 510 mil..www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235480) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, med 322, 
78m2 repasse+saldo e balões, R$ 
125 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Melhor cond fech 
de Parnamirim, Walter View 
á.lazer comp, sl jog, sl fest, acade­
mia, c.fut, pise olímpica, redário. 
Temos repasses.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Lteamento jardim pitimbú, ar. 
8.016,87m2. R$ 80 mil. 
VC. 10637.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza Ltamen- 
to Bq. Brasil, temos Ites a partir de 
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
curral/cocheira, div fruteiras, terra 
fértil, tot cercada R$ 200 mil. 
TR17070. -_________________

TERTULIANO RÊGO - ..
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. PIUM - Granja 
c/9.000m2 ár., casa sede, casa 
morador, poço tub, cerc, galinhei­
ro, frut. div. churrasq/wc apoio. R$ 
400 mil. TR13177.____________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz - 700m2, ár. 
constr, cs duplex, 4/4 sd 2 stes, 
ár. laz, lago art. cerc, poço tub. rio 
perene. R$ 1.000.000,00. 
TR18345____________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F;3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Piúm granja c/9.000m2, 
ár casa sede morador, poço tubu­
lar carc,. galinheiro, frut, diver, 
churrasq, wc apoio. R$ 400 mil. 
TR1377.____________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Guarapes - belíssima 
granja c/5 mil m2, csa c/4/4 sd 2 
sts, alpendre, demais dep, pise, 
campo de futebol. R$ 250 mil. 
TR 17979.

TERTULIANO RÊGO - "
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.Gonçalo do Amarante 
granja d  4.400m2 área, 220m2 
const, cercado, armaz, curral, 
baia, R$70 mil. TR17233.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
36ha casa sede, casa morador 
cercada poço tubular. R$ 120 mil. 
TR17437.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Monte Alegre- Granja 
c/m 2 casas, cister. ê frut. med. 
aprox. 5000m2 (excel. local p/a. la­
zer). R$ 95 mil. TR17972.

2 QUARTOS

Barro Vermelho

2 QUARTOS

3 QUARTOS

Candelária Capim Macio

1 QUARTO 1 QUARTO

TERTULIANO RÊGO - CAIO FERNANDES - C.1191
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Excel localiz sl, 
1/4, wc soc coz ár serv 1 gar, som­
bra. R$ 600,00. TR18223.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar 
cob, pise, churrasq, slão festas. 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA- 
9926.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár serv, pise, churrasq, sl festas, 
playg, gar cob, portão elet e elev. 
R$ 1.100,00 + cond + IPTU. APA, 
9748.

CAiO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo-1 ste, sl p/2 amb d  var, 
elev, pise, sl festas, coz c/arm, sl 
p/2 amb, var, pise, playg, elev e 
gar cob. R$ 850,00 + cond + IP- 
TU. APA.10874.

CAiO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2. amb, var, 
wc, coz c/arm, ár serv, pise, chur­
rasq, gar, cob. 2 elev, guarita. R$
700.00 + cond + IPTU. APA. 
1000120.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, c;var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, asl, 
var, pise, playg, elet e gar cob. R$
800.00 + cond + IPTU. APA.8990.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste,. wc soc c/blindex 1. sl, 
vg gar, ár serv coz c/arm, rua calç 
lado somb. R$ 1 mil c/cond inclu­
so (Edifício Raimundo Mota). AL- 
00876.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão- sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ex­
cel c/4 sts c/closet e arm, sl p/3 
amb, lavabo, coz c/arm, dep emp 
depós ár serv, ár lazer c/pisc, 
churrasq, 4 vgs gar cob, préd sob 
pilotis c/2 elev, revest c/guariía. 
R$ 3 mil + cond + IPTU. APA. 
10643.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
s/1 ste, 1 wc soc. c;blindex, 1 sla 
p/2 ambs, ar. serv, coz. c;arms, 
qtos c/arms, dep. emp, churrasq, 
jard. ext., lavand, ssão de festa, 
pise, playground, 01 vaga de gar, 
lado da sombra, rua calçada, R$
800,00 + taxas ( Cond. Cancun). 
AL-00866.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 
amb, coz c/arm, ár serv, gar cob, 
revest, pilotis, ouàrita. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. APA.10852.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5176) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Qua­
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
e uma gar, R$ 800,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.2063) Cr. : 
2638. F: 3203-3000. Ed Xavan- , 
tes, 3/4,1 ste, sla p/2 ambs, coz, ; 
ertservrFwe socffjepemp-e-uma- *i 
gar.R$ 750,00:

1 QUARTO

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa ex- 
cel c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm, 4 
vgs, 5 sis, escr, var, perg, wc, coz 
c/arm, coz.aux, desp, dep emp, ár 
serv. R$ 15 mil. CAA-10935

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/ 3 
amb, coz, dep emp, ár sen/, pisci­
na, gar p/ 4 car coberta R$ 2 mil + 
IPTU. CAA-281.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.Excelcasa c/2 sis p/5 
amb, lavabo, 5 stes, wc soc, 2 
coz, ár. sen/, 2 dep. emp, pise, 
churras, sauna, wc apoio, 8 gar (4 
cob), sombra. R$ 3.500,00. 
TR18163.

ABREU IMÓVEIS - (AB5138) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Dr. João 
Abdon 4/4 sdo 2 stes, closet, 1 
sla, coz, dep. emp, wc serv, ár. 
serv, 7 gars, 0m2. R$ 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB4104) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Jornailista 
Fco. Sinedino, 4/44 sdo 1 ste, 1 
sla, coz, dep. emp, 2 wc. serv, 
árár. serv, 2 gar, R$ 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB3500) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Thomas 
Pereira, 4/41 ste, sl, coz, ár. sen/, 
copa, coz, pise, 4 gar, R$ 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4803) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Serra Ju­
rema, 1/4, sla, coz, ar.serv, 1 wc 
soc e 1 gar. R$ 450,00.

2 QUARTOS

C
1 QUARTO

I >. (• ü > 3 Ij * v i  u  i Piárttãb

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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2.2 Neópolis 2.2 Praias 2.3 Capim Macio 2.3 Nova Parnamirim 2.4 Tirol 3.1 Fiat 3.1 Volks 4.1 Oferta de Trabalho

UNO MILLE Fire Flex 2p, 1.0 GOL 100016V, 4p, c/ar, dh, único TRABALHE 2011 No setor de 
gasol/álcool, brabca, 2008, R$ dono, R$ 12 mil. Soleil Veículos vendas que mais cresce no Brasil 
18.500,00. Soleil Veículos 8865- 8865-0673/ 8843-6007/ 8727- Minha Casa Minha Vida. Mande oNeópolis Praias Capim Macio Nova Parnamirim Tirol

3 QUARTOS 3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 st(s),
sendo2 d  armário, closet, 2 sl(s), 
garagem p/5 carros, área serv., 
dep. emp., despensa, lavabo, WC 
serv., jardim externo, lavanderia, 
murada, rua calçada, R$ 1.900,00 
+ taxas. CL-00855

CAIO FERNANDES - C.1191. ABREU IMÓVEIS - (ps 223) Cr. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 2639. F: 3203-3000. Sla comerc, 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 1 sla, 150m2. R$ 1.200.________

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa c/sl, 2/4, coz wc 
soc coz, 1 gar sombra muro alto, 
grad. R$. TR18190.

3 QUARTOS

ALUGO CASA, A beira mar na 
Praia de MURIÚ, 01 ste c/ 2/4, 4 
wc, 02 Andares, gar p/ 04 carros, 
amplo terraço. MELHOR VISTA 
DA PRAIA.
F: 3234-6642/8812-1798

REDINHA NOVA Amplo espaço 
para retiro e confraternizações, ár 
de lazer completa e amplo estacio­
namento. 9447.1125/8744.1845/ 
9605.5642

ABREU IMÓVEIS - (AB.4360) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia de Pi- 
rangi do Norte - cond Terraços de 
Pirangi, 3/4, 2 sts, sla, coz, 
ar.serv, dep emp, desp, 2 wcs e 2 
gar. R$ 3 mil dólares.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5555) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Genipabu - 
Cond Genipabu, 3/4, 1 sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc. R$ 1.800/ 
Temporada 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5555) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Genipabu - 
Cond Genipabu, 3/4, 1 sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc. R$ 1.800/

comerc c/ sl, guarita, wc e gar R$ 
800,00+ IPTU.COA-10833.

Centro

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Loja na M. Lacerda, re­
cepção, sl, wc. R$ 600,00. 
TR15202.

Petrópolis

Cidade da Esperança

ABREU IMÓVEIS - (AB.5657) Cr.
2639. F: 3203-3000. Ed. Canaçu,
1 sis, 1 wc soc, R$ 350,00.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 5710) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Aluga-se 
excelente salas p/escrit. Av. Deo- 
doro da Fonseca, 1 sla, 1 wc soc. 
instalação p/splint. R$ 300,00
(350,00) (400,00)._____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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